PAGE
13

[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

188661, РФ , Ленинградская обл., Всеволожский район, дер. Новое Девяткино дом 57 оф. 83  тел./факс (812) 595-74-44

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

18 октября  2018 г.

                                       № 68 /01-07
     д. Новое Девяткино

 О признании решения совета депутатов

от 28.04.2010г. № 29/01-07

«Об организации муниципального
земельного контроля  за использованием

и охраной земель  на территории  МО

«Новодевяткинское сельское поселение»

утратившим силу.
            В соответствии с областным законом  Ленинградской области от 31.07.2018 N 85-оз "О внесении изменения в статью 1 областного закона "Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области" (принят ЗС ЛО 11.07.2018), статьей 1 которого полномочия сельских  поселений  по осуществлению муниципального земельного контроля в границах поселения прекращены с 01.09.2018г.,   в целях приведения ранее принятого решения  совета депутатов в соответствие  с действующим законодательством,  совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1. Признать  решение совета депутатов от 28.04.2010г. № 29/01-07 «Об организации муниципального земельного контроля  за использованием и охраной земель  на территории  МО «Новодевяткинское сельское поселение»  утратившим силу с
01.09.2018 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести» и разместить на официальном сайте МО « Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянно действующую  комиссию совета депутатов по имущественным вопросам,  правовому регулированию и взаимодействию с правоохранительными органами.
Глава муниципального образования                                                                    Д.А.Майоров